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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.              Tiranë, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

16.02.2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “KRIJON” SH.P.K, me NUIS: K12023001A, me adresë: Tirane 

Farke FARKE Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar marreveshje kuader me 

disa operatore ekonomike, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-63093-09-30-2025, Loti 9: REF-63117-09-30.2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : “Blerje pajisje laboratori, enë, reagent, gaze, terrene, kite, 

standarte dhe kolona kromatografike” e ndarë në 9 lote dhe  Loti 9: “Blerje reagentë”, Për ISUV, 

me fond limit: 26,614,461 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH ose 274 801 (dyqind e shtatedhjete e kater mije e teteqind e 

nje) Euro pa TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj.  
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Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 15.01.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 5 datë 19 Janar 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. “KRIJON” SH.P.K                                                                           K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15,151,515 

(pesëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “GAMMA”       SH.P.K                                         K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it   

  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15,700,000 

(pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Albania Distribution Chemicals “   SH.P.K                  M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

http://www.obp..al/


Adresa:Rr:Reshit Çollaku” Godina  nr. 6/337, Tiranë (në krah të gjykatës së Lartë)  www.obp..al 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15,834,336.49 

(pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë pik dyzetë 

e nëntë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “ISOMETRIC”  SH.P.K                                              L92207009A 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 18,317,930 

(tetëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “ALmedical” SH.P.K                                                      K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 19,960,845.75 

(nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë  e tetëqind e dyzetë e pesë pik shtatëdhjetë 

e pesë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “NAOL” SH.P.K                                                           L92201032D 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: vlerë 0 (zero ska 

ofertuar) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“Albania Distribution Chemicals “   SH.P.K                           M11815028I 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it   

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15,834,336.49 

(pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë pik dyzetë 

e nëntë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: 

Për plotësimin e kriterit të vecantë për kualifikim “Kapaciteti Teknik” pika 2.3.3 e cila 

përcakton: 

3.Për të gjithë artikujt e ofruar të paraqiten katalogje/skedë teknike të prodhuesit, ku të 

përfshihen edhe specifikimet teknike të hollësishme për secilin artikull. Operatori ekonomik duhet 

të markojë në katalogun përkatës produktet që ofron sipas numrit rendor (të markuara sipas 

artikullit) të përcaktuar në formularin e ofertës. Katalogjet duhet të ngarkohen në formë 

elektronike nëpërmjet sistemit elektronik të prokurimit. 

OE ka paraqitur Katalog/skedë teknike të ndara në 13 proshura. Nga verifikimi i tyre rezulton 

se disa artikuj të përcaktuar se ndodhen në broshurën nr.13 nuk rezultojnë si më poshtë:   

- Artikulli nr 69 “Dimetil sulfoksid” nuk ka paraqitur katallog apo skede teknike.  

- Artikulli nr 87 “EDTA” nuk ka paraqitur katallog apo skede teknike 

- Artikulli nr 94 “ETANOL” nuk ka paraqitur katallog apo skede teknike 

- Artikulli nr 98 “Eter Petrolium” nuk ka paraqitur katallog apo skede teknike 

- Artikulli nr 99 “etil acetat” nuk ka paraqitur katallog apo skede teknike 

- Artikulli nr 102 “fenolftaleine” nuk ka paraqitur katallog apo skede teknike 

- Artikulli nr.104 “Formaldehid 37%” nuk ka paraqitur katallog apo skede teknike 

- Artikulli 105 “Formalin solucion 10%” nuk ka paraqitur katallog apo skede teknike, 

- Artikulli 106 “Format amoni” nuk ka paraqitur katallog apo skede teknike, 

- Artikulli 109 “Fosfat natriumi” nuk ka paraqitur katallog apo skede teknike, 

- Artikulli 120 “Hexadecyl trimethyl ammonium bromide “nuk ka paraqitur katallog apo 

skede 

Nga sa më lartë OE skualifikohet për mospërmbushje të pikës 2.3.3 të kritereve për 

kualifikim. 

 

2. “NAOL” SH.P.K                                                          L92201032D 
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Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: vlerë 0 (zero ska 

ofertuar) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

1. KRIJON” SH.P.K                                                                           K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 15,151,515 

(pesëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara me adresë : Rruga 

“Reshit Çollaku”, godina nr.6/337,Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë)          brenda 5 (pesë)  ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po ( Nr.254  Datë 12.02.2026 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i Autoritetit /Entit Kontraktor] 
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